adhibere. Dat. Gesarauguste idus Junii anno domini M°CCC°

quarto. Bernardus de Auersone mandato regis facto per

Tbomam de Proxida, facta inde consciencia domino regi per

ipsum Beruardum.

Reg. 235 f. 88. Vgl. Amari, La guerra del vesjiro SieiliaDO II doc. 29

u. 30. Del (liudiee im Arehivio storico Napolitano III. Schirrmaeher, Die letzten

Hohenstaufen (1871) S. 534. Gregorovius, Gesch. d. Stadt Rom V t;
. 371.

Ficker in llitth. d. Inst. f. Osterr. (ieschichtsforschung IV, 1 ff. ; Busson da-

selbst XIII, 521 ff.

Einer Tochter Manfreds vrird gedacht in Reg. 321 f. 45. Dem Bernard

de Sorriano wird 1297 Febr. 27 befohlen zu geben: Nobili domine Flor de Liz

filie illustiis regis Matfregi quondam L florinos auri.

•') audimus Reg.
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162. Jayme II. an Karl II.: bittet um Loslassung seines

(Miciins Knricus, den die lange Haft korperllch gauz un-

fiihig uiul blind gemacht. Saragossa 1304 Juni 13.

Excellenti et magnificn principi domino Karolo secundo

Dei gracia Jherusalem et Sicilie regi illustri socero suo ka-

i-issimo velut patri Jacobus per eandem rex continue felici-

tatis aucmentum. Oum postulantis intencio honestatis robore

confirmatur, quesite rei gracia facilius reportatur. Igitur

ciini egregium virum Enricum avunculum nostrum, filium

qnondam bone memorie regis Manfredi, avi nostri, carcer

vester teneat inclusum et taiuliu detinuit, quod, sicut pluriurn

relatu collegimus, ex carceris cruciatu quasi impotens

ac eciam orbatus lumine est eftectus, sicque eius condicioni

misericorditer sucurrendum: propterea paternitatem vestram

ex corde precamur, quatenus memoratum Enricum nostri

honoris intuitu ac horuni nostrorum precaminuni interventu

velitis iubere a carcere liberari et restitui pristine libertati.

Istud autem habebimus pro munere speciali et regraciabimur

vobis multum. Dat. ut supra.

Reg. 235 f, 88.

163. Jajme II. an Konig Friedrich: soll, wie er, Karl 11. um
Freilassung ihres Oheims Enricus bitten. Enipfiehlt ilim den

.lanncius, der lange im Dienste der beiden Siihne Manfreds

gestanden. Saragossa 1304 Juni 13.

Illustri principi regi Frederico karissimo fratri nostro

Jacobus etc. salutem . . . Cum pro liberacione egregii viri

Enrrici comunis avunculi, . . . quem carcer regis Karoli . . .

tenet inclusum, apud regem ipsum litteratorie precamina por-

rigamus, nichilominus fraternitatem vestram attente rogamus,

quatenus apud eundem regem a simili instare velitis precibus

et aliis remediis oportunis, ut . . . Enrricum absolvat. Hoc
enim honori nostro et vestro comuniter redundabit. Preterea